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	Sezioni associate
	

	
	Istituto tecnico "Antonio Genovesi"
SATD061019
Amministrazione, Finanza e Marketing
Relazioni internazionali per il Marketing
Sistemi informativi aziendali
	Liceo scientifico "Leonardo da Vinci"
SAPS06101D
Liceo scientifico nuovo ordinamento
Opzione Scienze applicate
Liceo Cambridge
	


DOMANDA DI PARTECIPAZIONE
CORSI LINGUA INGLESE
Anno Scolastico 2023/24

Il sottoscritto (padre/madre/tutore ) 	
AUTORIZZA
Il proprio figlio/a a partecipare al Progetto “Percorsi di formazione linguistica in lingua inglese” per l’Anno Scolastico 2023/24 di seguito indicato:

	Cognome 	
	Nome  	

	Data e luogo di nascita	/	/		a  	

	Residenza in 	
	Via	n. 	

	Tel.	/	Cell.	/	e-mail	@ 	

	Hai già conseguito qualche certificazione? □Sì □No	se Sì quale livello? 	
	Classe	Sezione  	




	Barrare il corso di interesse
	CORSO
	ORE
CORSO
	Quota di 
partecipazione
	Acconto
	Saldo

	
	TRINITY liv. 5-8
	30
	€150,00
	€100,00
	€50,00

	
	CAMBRIDGE PET B1 
	50
	€300,00
	€150,00
	€150,00

	
	CAMBRIDGE FIRST B2
	80
	€400,00
	€200,00
	€200,00

	
	CAMBRIDGE CAE ADVANCED C1 - Prima Annualità
	80
	€400,00
	€200,00
	€200,00







Il presente modulo di iscrizione dovrà essere restituito, entro il giorno 05 febbraio 2024, in segreteria o tramite email all’indirizzo sais061003@istruzione.it
Per tutti i pagamenti bisogna utilizzare unicamente la piattaforma PagoPA ,  ai sensi dell’art. 65, co.2, del D.lgs n. 217/2017,
dopo aver ricevuto gli avvisi di pagamento (acconto e saldo) che la scuola avrà provveduto ad emettere per i singoli iscritti.
Le quote a carico degli studenti comprendono:
· la docenza da parte di un esperto madrelingua
· il tutoraggio di un docente interno
· il libro di testo/ le dispense
NON comprendono:
· la tassa d’ esame

Si dichiara di essere a conoscenza che il rimborso dell’acconto iniziale sarà effettuato solo nel caso in cui il corso non venga attivato per numero insufficiente di iscrizioni.
Nel caso in cui sia l’alunno a decidere di non frequentare più il corso, il sottoscritto genitore si impegna a versare comunque la restante quota di saldo.
Il genitore/alunno (se maggiorenne), con la sottoscrizione del presente contratto, dichiara di aver preso visione dell’Informativa Generale della Politica della Gestione della Privacy pubblicata sul sito web dell’Istituto e di autorizzare il Liceo, la University of Cambridge al trattamento dei dati per le finalità indicate nell’informativa, ai sensi del Regolamento UEn.2016/679 del 27 aprile 2016 e del D.Lgs 196/93 ss.mm.ii.

Salerno,  	

Firma dell’alunno/a		Firma del genitore 	
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